
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
28.08. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
123-ор-св 

 

 

 
Про безоплатну передачу майна,  
що є спільною власністю  
територіальних  
громад сіл, селищ, міст  
Запорізької області 
 

 

Відповідно до Законів України «Про правовий режим воєнного стану», 

«Про місцеве самоврядування в Україні», «Про особливості регулювання 

діяльності юридичних осіб окремих організаційно-правових форм у перехідний 

період та об’єднань юридичних осіб», постанови Верховної Ради України від 

21.03.2024 № 3625-ІХ «Про здійснення Запорізькою обласною військовою 

адміністрацією, начальником Запорізької обласної військової адміністрації 

повноважень, передбачених частиною третьою статті 10 та частиною третьою 

статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», враховуючи 

Укази Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні», зі змінами, від 24 лютого 2022 року № 68/2022 «Про 

утворення військових адміністрацій», розпорядження голови обласної 

державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 

03.04.2024 № 175 «Про деякі питання здійснення повноважень Запорізької 

обласної ради на період дії воєнного стану в Україні та протягом 30 днів після 

його припинення чи скасування», рішення Запорізької обласної ради від 

09.10.2017 № 46 «Про нормативно-правові документи з питань розпорядження 

майном, що є спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, міст 

Запорізької області», зі змінами, доповідні записки виконувача обов’язків 

директора Департаменту освіти і науки обласної державної адміністрації  (вхід. 

від 26.08.2025 № 12562/08-54, вхід. від  28.08.2025 № 12562/08-54), 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  
 

1. Дозволити комунальному закладу «Запорізький обласний центр науково-

технічної творчості учнівської молоді «Грані» Запорізької обласної ради 

безоплатно передати зі свого балансу на баланс комунального закладу 

«Запорізька спеціалізована школа-інтернат ІІ-ІІІ ступенів «Січовий колегіум» 

 



 2 

Запорізької обласної ради  приміщення загальною площею 1034,6 кв. м  

учбового корпусу (літ. А-3, А-2, інвентарний номер 10310001) за адресою:               

м. Запоріжжя, бульвар Марії Примаченко (проспект Маяковського), будинок 

14, а саме:  

І поверх: кімната № 40 (49,6 кв. м); кімната № 39 (15,1 кв. м); коридор                  

№ 38 (76,6 кв. м); коридор № 37 (17,7 кв. м); кімната № 50 (70,4 кв. м); коридор 

№ 51 (17,0 кв.м); кімната № 42 (16,8 кв. м) кімната № 43 (49,4 кв. м); кімната              

№ 45 (16,4 кв. м); кімната № 46 (16,1 кв. м); кімната № 47 (16,3 кв. м); кімната 

№ 48 (51,0 кв. м); умивальник № 55 (6,3 кв. м); туалет № 56 (10,5 кв. м); сходи І 

поверх № 41 (16,1 кв. м); 

ІІ поверх: кімната № 130 (50,4 кв. м);  кімната № 129 (8,7 кв.  м); коридор                      

№ 128 (4,9 кв. м);  актовий зал № 127 (104,4 кв. м); кімната № 133 (52,2 кв. м); 

коридор № 134 (2,4 кв. м); коридор № 135 (6,1 кв. м); кімната № 136 (3,9 кв. м); 

коридор № 137 (6,5 кв. м); кімната № 138 (9,9 кв. м); кімната № 139 (15,6 кв. м); 

кладова № 140 (0,5 кв. м); кімната № 141 (16,4 кв. м); кімната № 142                 

(33,0 кв. м); кладова № 143 (0,4 кв. м); коридор № 144 (5,7 кв. м); кімната № 145 

(12,1 кв. м); коридор № 126 (36,4 кв. м); коридор № 124 (8,3 кв.м); коридор                

№ 125 (16,2 кв.м); коридор № 122 (15,0 кв. м); кімната № 123 (8,4 кв. м); 

коридор  № 120 (5,6 кв. м); туалет № 119 (10,5 кв. м); сходи ІІ поверх № 131                      

(16,0 кв. м); коридор № 132 (6,0  кв. м);  

 ІІІ поверх: кімната № 177 (49,8 кв. м); кімната № 179 (53,2 кв. м); сходи                

№ 178 (15,6 кв.м); кімната № 180 (15,2 кв.м).  

 

Підстава: звернення комунального закладу «Запорізький обласний центр 

науково-технічної творчості учнівської молоді «Грані» Запорізької 

обласної ради від 28.08.2025 № 175; звернення комунального 

закладу «Запорізька спеціалізована школа-інтернат ІІ-ІІІ ступенів 

«Січовий колегіум» Запорізької обласної ради від 25.08.2025                    

№ 01-28/483; довідка про відсутність обтяжень чи обмежень 

стосовно розпорядження майном від 28.08.2025 № 174; копія 

інвентарної картки обліку основних засобів в бюджетних установах. 

 

2. Закріпити на праві узуфрукту безстроково  майно, зазначене в пункті 1 

цього розпорядження, за комунальним закладом «Запорізька спеціалізована 

школа-інтернат ІІ-ІІІ ступенів «Січовий колегіум» Запорізької обласної ради. 

 

3. Керівника комунального закладу «Запорізький обласний центр науково-

технічної творчості учнівської молоді «Грані» Запорізької обласної ради: 

1) створити комісію з приймання-передачі та здійснити передачу майна, 

зазначеного в пункті 1 цього розпорядження; 

 2) затвердити акт приймання-передачі та один примірник акта із 

супровідним листом надати до виконавчого апарату Запорізької обласної ради; 

3) забезпечити збереження рухомого майна, що розміщене в приміщеннях, 

які передаються цим розпорядженням, та обліковується на балансі 



 3 

комунального закладу «Запорізький обласний центр науково-технічної 

творчості учнівської молоді «Грані» Запорізької обласної ради. 

 

 

 
 

Виконувач обов’язків голови обласної 

державної адміністрації, начальника 

обласної військової адміністрації 

 

 

                       Михайло СЕМІКІН 
 

 

 

 


